
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI SERVIZIO 

ELABORAZIONE E GESTIONE BUSTE PAGA, ADEMPIMENTI CONNESSI E 

CONSULENZA IN MATERIA DI LAVORO E PREVIDENZA PER LUCCA RISCOSSIONI 

E SERVIZI SRL – CIG Z923B63573 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE 

(Art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso: 

 

1. che con determina n. 192 del 24.05.2023 è stato affidato all'operatore economico: 

Ragione sociale Dott. Massimo Cei 

Sede legale Via dello Stadio n. 162 (Lu) 

C.F./P.I. C.F. CEIMSM74D05E715K P.I. 02058260460 

il servizio in oggetto, per un importo complessivo di € 16.570,00 oltre IVA nei termini di 

legge e CAP; 

2. che con la determina suddetta è stato dichiarato che l’appalto verrà finanziato con fondi 

ordinari di bilancio della Stazione Appaltante; 

3. che il suddetto operatore economico ha autodichiarato il possesso dei requisiti di carattere 

generale (art. 80 D.lgs. 50/2016)); 

4. che il RUP ha svolto le verifiche circa il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 

50/2016, come risulta dall’attestazione del 18.07.2023, che si sono concluse con esito 

regolare, acquisendo agli atti del fascicolo tutta la documentazione necessaria, e in particolare 

ha verificato: 

a) Certificato regolarità contributiva  

b) Casellario giudiziale 

c) Agenzia Entrate 

d) Casellario informatico 

e) Iscrizione Albo 



 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

A T T E S T A 

per le ragioni indicate in premessa, 

l'avvenuta efficacia, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D. lgs. 50/2016, dell'aggiudicazione, 

effettuata con determinazione n. 192 del 24.05.2023, del servizio in oggetto all'operatore 

economico: 

Ragione sociale Dott. Massimo Cei,  

Sede legale Via dello Stadio n. 162 (Lu) 

C.F./P.I. C.F. CEIMSM74D05E715K P.I. 02058260460 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla presente procedura di 

affidamento nel Profilo del Committente, fruibile dal sito istituzionale di Lucca Riscossioni e 

Servizi srl. 

Lucca Riscossioni e Servizi srl 

                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                     Dott. Mauro Natali 

 

 

 


		2023-07-20T10:28:17+0200
	natali mauro




